
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 3 ^

Г 1
Про зміну адреси об’єктів нерухомого 
майна (в разі поділу) по вулиці 
Паустовського, 19 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за 
заявою

Розглянувши заяву
щодо зміни адреси об’єктів нерухомого майна (в разі поділу) по вулиці 

Паустовського, 19 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, встановлено, що 
відповідно до висновку ФОП Чернокульська І.Б. від 21.10.2020 (№б/н) щодо технічної 
можливості поділу об’єкта нерухомого майна домоволодіння у складі: житловий будинок 
«А», сарай «Б», «Е», літня кухня «В», «Д», вбиральня «Ж», «З», гараж «Л», «И», літній 
душ «К», «П», навіс «Н», «О», «С», альтанка «Р», «М», водоколонка І, III, вимощення II, 
ІУ, огорожа №1-8 за технічними показниками об’єкт може бути поділено, озглянувши 
повідомлення інженера з інвентаризації нерухомого майна ФОГІ Чернокульська І.Б., 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 26.02.2020 
№4520 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» (зі змінами), від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (в разі поділу): житловий будинок 
«А», сарай «Б», «Е», літня кухня «В», «Д», вбиральня «Ж», «З», гараж «Л», «И», 
літній душ «К», «П», навіс «Н», «О», «С», альтанка «Р», «М», водоколонка І, III, 
вимощення II, ІУ, огорожа №1-8 по вулиці Паустовського, 19 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, а саме:

1.1.будинок №19 по вулиці Паустовського міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області. Складові частини: житловий будинок «А» загальною площею 43,5 кв.м, 
житловою площею 36,0 кв.м, сарай «Е», літня кухня «В», вбиральня «Ж», гараж 
«Л», літній душ «П», навіс «О», «С», альтанка «Р», водоколонка І, вимощення ІУ, 
огорожа №1-3, №8.

1.2.будинок №19А по вулиці Паустовського міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області. Складові частини: житловий будинок «А» загальною площею 62,0 кв.м, 
житловою площею 30,1 кв.м,, сарай «Б», літня кухня «Д», вбиральня «З», гараж



2

«И», літній душ «К», навіс «Н», альтанка «М», водоколонка III, вимощення II, 
огорожа №4-7.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимиру Кіясю) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови
районної у  місті ради -  заступник голови
районної у  місті ради . г Сергій Кушнір

Олена Міщук


